
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Rydlo Štěpán, Bc.
Téma: Detekce dronu v prostoru (id 21614)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Obtížnost zadání hodnotím jako vyšší střední, neboť bylo třeba prostudovat hardwarové a softwarové části

a vymyslet koncepční řešení. Práce navazuje na spolupráci s vojenským prostředím. Zadání práce bylo splněno. S
dosaženými výsledky jsem sice spokojen, ale rád bych viděl lepší.

2. Práce s literaturou
 Student získal studijní prameny vlastními silami, tyto jsou relevantní a aktuální. Jejich využití v práci odpovídá

citačním zvyklostem.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl pan Rydlo průměrně aktivní. Některé části konzultoval, jiné ne. Na všechny konzultace byl řádně

připraven a dodržel dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem, avšak nedostatečným pro jakékoliv zásahy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani žádná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vzhledem k výše uvedeným dílčím bodů, které poukazují na průměrný přístup studenta a průměrnost dosažených

výsledků, navrhuji souhrnné hodnocení stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

